PPV weidinger

Tige d'outil (partie de connexion), 1/2" x 75 mm

Tige d'outil pour douilles actionnées par la machine. Avec sortie carrée extérieure.
Hexagone 7/16", adapté aux visseuses avec logement selon DIN ISO 1173-F 11,2.
« Tige d'outil pour douilles actionnées par machine.

. Avec sortie a carré male 1/2

« Avec entrainement hexagonal extérieur 7/16" (série de raccords Wera 7)

Numéro d'article

Modele

Fabricant

Numéro d'article du fabricant

Données du fabricant du GPSR

Longueur

Largeur

Hauteur

Longueur avec emballage
Largeur avec emballage
Hauteur avec emballage
Unité de vente

Unité de contenu

VDE

Conforme aux normes ESD

Longueur de I'outil

WL89485
870/7

WERA
05050510001

WERA Werkzeuge GmbH
Korzerter Strasse 21-25
DE-42349 Wuppertal-Cronenberg
www.wera.de

75 mm
17 mm
17 mm
121 mm
75 mm
25 mm
1 piece
1 piece
non
non

75 mm
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