

## Tige d'outil (partie de connexion), 1/2" x 75 mm



Tige d'outil pour douilles actionnées par la machine. Avec sortie carrée extérieure. Hexagone 7/16", adapté aux visseuses avec logement selon DIN ISO 1173-F 11,2.

- Tige d'outil pour douilles actionnées par machine.
- Avec sortie à carré mâle 1/2
- Avec entraînement hexagonal extérieur 7/16" (série de raccords Wera 7)

Numéro d'article	WL89485
Modèle	870/7
Fabricant	WERA
Numéro d'article du fabricant	05050510001
Données du fabricant du GPSR	WERA Werkzeuge GmbH Korzerter Strasse 21-25 DE-42349 Wuppertal-Cronenberg www.wera.de
Longueur	75 mm
Largeur	17 mm
Hauteur	17 mm
Longueur avec emballage	121 mm
Largeur avec emballage	75 mm
Hauteur avec emballage	25 mm
Unité de vente	1 pièce
Unité de contenu	1 pièce
VDE	non
Conforme aux normes ESD	non
Longueur de l'outil	75 mm





Products for the electronic industry



